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Obiekty Klubu Sportowego Hutnik przy ul. Ptaszyckiego tworzą jeden z największych w mieście kompleksów
sportowych. Jednak, aby nadal mogły dobrze spełniać swoje funkcje, niektóre z nich wymagały gruntownej
modernizacji. Efektom przyjrzeli się radni z Komisji Sportu i Kultury Fizycznej.

Głównym celem radnych była wizytacja hali po gruntownej modernizacji. Zanim jednak radni zwiedzili
halę, kilka zdań o pracach, które się w niej odbyły wygłosił Krzysztof Kowal, dyrektor Zarządu
Infrastruktury Sportowej. Przez ostatnie dwa lata przeprowadzono tu szereg prac. Wykonane zostały
remonty instalacji grzewczej i oświetlenia podstawowego oraz kompleksowa termomodernizacja
dachu wraz z obróbką blacharską.

Zajęto się też termomodernizacją hali. Zakres prac obejmował: roboty rozbiórkowe i przygotowawcze,
wykonanie izolacji przeciwwilgociowych i termicznych na ścianach fundamentowych oraz izolacji
termicznych ścian budynku, wymianę stolarki okiennej i stolarki drzwiowej (stalowej i aluminiowej),
wymianę elementów kanalizacji deszczowej, modernizację wiatrołapu i wejścia głównego, dostawę i
montaż napisu nad wejściem głównym.

Nazwa obiektu, Hala Widowiskowo-Sportowa Suche Stawy, nawiązuje do miejsca lokalizacji dobrze
znanego nie tylko w Krakowie, ale w całej Polsce.

Hala zwraca uwagę swoją estetyką, uporządkowano także teren wokół obiektu. Na jego zapleczu –
tam, gdzie kiedyś znajdowało się sztuczne lodowisko trwają obecnie prace rozbiórkowe i ziemne przed
kolejną inwestycją, która wzbogaci kompleks sportowy na Suchych Stawach.

Następnie głos zabrał radny Stanisław Rachwał, który pochwalił wykonane inwestycje i nawiązał do
budowy trzech stadionów w Krakowie. Powiedział, że nie rozumie krytyków, którzy twierdzą, że w
Krakowie powinien być tylko jeden stadion – miejski. Według radnego Rachwała musieliśmy
wybudować stadiony, żeby w ogóle myśleć o Euro 2012. Inwestycje na Suchych Stawach pochwalił też
radny Andrzej Hawranek, który jednak nie zgodził się z tym, co mówił radny Rachwał. Jak twierdzi
radny Hawranek decyzja o budowie stadionów zapadła na długo przed tym zanim pojawił się temat
Euro, więc nie powinno się tych tematów łączyć. Następnie radni zwiedzili halę.


